



## Madeco International A/S

Amaliegade 9 B  
1256 København K  
CVR No. 27043593

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 22.03.2023

---

**Per Stride**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Madeco International A/S

Amaliegade 9 B

1256 København K

Business Registration No.: 27043593

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Per Stride, Chairman

Martin Ravn

Knud Peder Daugaard

## Executive Board

Ronnie Melbye

## Bank

Jyske Bank

Vesterbrogade 9

1780 København V

## Attorney

Hafnia Advokatpartnerselskab

Vesterbrogade 9

1780 København K

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activities of the company are international trade in food products, particularly meat products. Madeco International A/S traded food products in 57 different countries around the world.

## Description of material changes in activities and finances

2022 has been characterized by fluctuations in food prices due to rising inflation, Russia's invasion of Ukraine, animal diseases, supply chain challenges, etc. The year has shown good activity and growth in several of the company's main markets.

As a result of Putin's invasion of Ukraine, Madeco International A/S has ceased all trade with customers and suppliers in Russia and Belarus. This decision was made for ethical and compliance reasons, even though sanctions against the countries do not prevent us from trading.

Profit before tax is realized at DKK 4.680.967 (2021: DKK 3.908.976) , which is an increase of 19,7% compared to the previous year. As of December 31, 2022, the company's balance sheet shows equity of 8.607.421 DKK.

Management considers the achieved result to be satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>5,114,476</b>	<b>3,914,253</b>
Staff costs	1	0	(112)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>5,114,476</b>	<b>3,914,141</b>
Other financial income		14,633	231,178
Other financial expenses		(448,142)	(236,343)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>4,680,967</b>	<b>3,908,976</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(998,035)	(859,975)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>3,682,932</b>	<b>3,049,001</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		3,682,932	3,049,001
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>3,682,932</b>	<b>3,049,001</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Trade receivables	16,127,723	13,913,756
Receivables from group enterprises	8,064,895	1,976,166
Deferred tax	2,143	762,047
Other receivables	147,926	36,673
Income tax receivable	61,869	0
Prepayments	74,942	117,907
<b>Receivables</b>	<b>24,479,498</b>	<b>16,806,549</b>
<b>Current assets</b>	<b>24,479,498</b>	<b>16,806,549</b>
<b>Assets</b>	<b>24,479,498</b>	<b>16,806,549</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		8,007,421	4,324,489
<b>Equity</b>		<b>8,607,421</b>	<b>4,924,489</b>
Other provisions		343,535	79,328
<b>Provisions</b>		<b>343,535</b>	<b>79,328</b>
Trade payables		4,909,184	1,499,113
Payables to group enterprises		10,619,358	10,303,619
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>15,528,542</b>	<b>11,802,732</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>15,528,542</b>	<b>11,802,732</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>24,479,498</b>	<b>16,806,549</b>
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

# Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	4,324,489	4,924,489
Profit/loss for the year	0	3,682,932	3,682,932
<b>Equity end of year</b>	<b>600,000</b>	<b>8,007,421</b>	<b>8,607,421</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other staff costs	0	112
	<b>0</b>	<b>112</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	238,131	0
Change in deferred tax	759,904	859,975
	<b>998,035</b>	<b>859,975</b>

## 3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where serves as the administration company, NoriDane Food A/S. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

## 4 Assets charged and collateral

The Company participates in a cash pool with NoriDane Food A/S and Noridane Food AS at Jyske-Bank. Participants in the cash pool are jointly and severally liable for the total debt in the cash pool.
